
SPORTOVCŮ 818, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vlo2ka 75074.

místo dodání: středisko: správa společnosti

vystavil: IHMM - sekretariát vedení

termín dodání: schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 225 000,00 Kč datum vystavení: 24.1.2022

dodavatel; W.A.M. CENTRUM s.r.o. 
kontaktní osoba:
adresa: Uhelný trh 1/420, Praha 1

PSČ: 110 00

IČO: 48117862

Objednávka číslo: 20

Objednáváme u Vás výkon technického dozoru stavebníka na akci „Rekonstrukce 
bazénu 50 m včetně ochozů a brodítek" dle nabídky ze dne 20.1.2022.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sport;
DIČ CZ26154170, bankovní spojení:

, JČ26154170,



/A\
Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Sportovců 818, Rozdělov 
272 04 Kladno V Praze dne 20.1.2022

Nahidka na realizaci technického dozoru stavebníka akce -Kladno - rekonstrukce
bazftig-gQan včetně asfcaak abrodtek".
Na záMadě prostudovaných podkladů, předkládáme následující nabídku činnosti technického 
dozoru stavebníka na akci;
"Kladné - reksnatoikce bazfom žflrn, vrétnáacfaga a tod&d£

Dle dostupných informací se předpokládá doba činnosti technického dozoru stavebníka na 
období cca pěň měsíců. Výkon činnosti TDS bude prováděn autorizovanou osobou, která 
bude provádět odborný dohled při realizaci stavby, zabezpečí procesy, jako je předání 
staveniště, převzetí stavby, kontrolu prací před zakrytím, vedení kontrolních dnů včetně 
provedení zápisu a kontroly stavebního deníku, bude kontrolovat a odsouhJasovat soupis 
provedených prací, jako podklad pro fakturaci apod. Po celý průběh realizace bude 
pořizována fotodokumentace pro potřeby stavebníka.
Vzhledem k těmto skutečnostem,celkovému finančnímu objemu prací, konání kontrolního 
dne jednou týdně a minimálně jednou týdně další prohlídky stavby, lze rozsah činnosti TDS 
provést za cenu 225 000,- Kč bez DPH <272 250,-Kč včetně DPH), z toho DPH Činí 47 250,- 
Kč. Maximální měsíční fakturace bude 45.000,-Kč (bez DPH). V této částce jsou započteny 
veškeré náklady spojené s činností TDS. Pokud vyhodnotíte naši nabídku jako nej vhodnější, 
jsme připraveni smluvní vztah uzavřít ihned. Za tímto účelem níže uvádíme základní údaje 
nutné pro zpracování návrhu smlouvy nebo objednávky.

W.A.M. centrum s.r.o.
Se sídlem: Uhelný trh 1/420, Praha 1 
Zastoupená/jednající: Ing. Janou Manhalovou 
IČO: 48117862, DIČ. CZ48117862

VĚJkM CEKTOUIKm*
UHELNÝ TRH Mm 

11000 PRAKM 
100:401 17 862



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Fwd: Objednávka 20
SKM_C30822012511170.pdf; Příloha bez názvu_ 00026.htm!

Dobrý den,
děkujeme za zaslání objednávky a současněji tímto akceptujeme. 
S pozdravem

va
centrum s.r.o.

jednatel

Začátek přeposílané zprávy:


